
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 273 Sábado 12 de noviembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 96668

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
36

57
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

36578 Anuncio de formalización de contrato del  Consorcio Valencia 2007.
Objeto:  Servicio  de mantenimiento y  conservación de los espacios
verdes de la  Marina Real  Juan Carlos I.  Expediente:  2121-IN-34.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consorcio Valencia 2007.
c) Número de expediente: 2121-IN-34.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de mantenimiento y  conservación de los espacios

verdes de la  Marina Real  Juan Carlos I.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 462411 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 231205,5 euros. Importe total:
272822,49 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 6 de octubre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 25 de octubre de 2011.
c) Contratista: S.A. Agricultores de las Vega de Valencia.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 205.000 euros. Importe total:

241.900 euros.

Valencia, 8 de noviembre de 2011.- Jorge Gisbert Blanquer, Director General
del Consorcio Valencia 2007.

ID: A110082190-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-11-11T20:03:22+0100




